C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 9.826/2014

Autor: Júlio Delgado

Data da
Apresentação:

27/03/2014

Ementa: Requer o cumprimento do Despacho aposto ao Requerimento nº
9.150, de 2013.

Forma de
Apreciação:

Requerimento

Texto
Despacho:

Defiro o Requerimento n. 9.826/2014, nos termos do art. 52, §
6º, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, tendo em
vista a expiração do prazo adicional concedido por esta
Presidência para a apreciação do Projeto de Lei n. 1.217/2011
pela Comissão de Trabalho, de Administração e Serviço Público,
e determino a remessa da proposição à Comissão Seguridade
Social e Família. Por consequência, transfira-se ao Plenário a
competência para apreciar o Projeto de Lei n. 1.217/2011.
Oficie-se. Publique-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO NO PL N. 1.217/2011: À
CDEIC, CTASP, CSSF e CCJC (Art. 54 do RICD). Proposição
sujeita à apreciação do Plenário. Regime de tramitação:
prioridade]

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 07/04/2014